

DANREN BOGDOL HOLDING A/S

Lumbyvej 19 B, 5000 Odense C

CVR-nr. 32 93 54 00

Company reg. no. 32 93 54 00

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 March 2023.

Jan-Rainer Schmitt
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	8
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	DANREN BOGDOL HOLDING A/S Lumbyvej 19 B 5000 Odense C
	CVR-nr.: 32 93 54 00 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 19. maj 2010 <i>Established: 19 May 2010</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile: Odense</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022</i>
	13. regnskabsår <i>13th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Ingo Döhring, Formand Detlef Bogdol Jan-Rainer Schmitt
Direktion <i>Managing Director</i>	Jan-Rainer Schmitt
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Danren Bogdol A/S, Odense

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2022	2021	2020	2019	2018
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	83.514	94.365	102.575	109.810	109.616
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-3.014	180	2.486	736	1.702
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	761	587	-91	-40	327
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-1.586	718	1.740	539	1.665
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	20.672	25.758	41.395	31.680	28.192
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	826	1.004	359	1.422	507
Egenkapital					
<i>Equity</i>	8.006	9.591	10.310	8.569	8.030
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	122,5	132,4	174,1	131,7	111,2
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	38,7	37,2	24,9	27,0	28,5
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-18,0	7,2	18,4	6,5	23,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<i>Acid test ratio</i>	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og DANREN BOGDOL HOLDING A/S's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for selskaber, der tilbyder tjenester inden for infrastrukturelle, tekniske og kommercielle CTS og mobile systemer, udstyr og transport, herunder rengøring, service, housekeepingservice, have og landskabsforvaltning, dekontaminering, skadedyrsforebyggelse, facade, vinduesglasrengøring, rengøring af byggepladser, erhvervsejendomme, offentlige bygninger og hospitaler samt rengøring og vedligeholdelse af private husholdninger og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 126.366 kr. mod 133.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.585.637 kr. mod 717.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og noterer sig, at dette beror på et underskud i det underliggende driftsselskab, Danren Bogdol A/S. Hovedårsagerne til årets underskud skal findes i et markant indtjeningsfald som følge af bortfaldne rengøringsopgaver i forbindelse med covid-19. Dertil den fulde årseffekt af tabet af en storkunde i 2021 og en væsentligt lavere indtjeningsgrad på nye kontrakter i forhold til ophørte. Desuden har investeringer i nyt IT-system også haft en negativ indflydelse på resultatet.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 83.513.648 kr. mod 94.364.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.585.637 kr. mod 717.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, jf. ovenstående.

The principal activities of the group

Like previous years, the activities of the group and of DANREN BOGDOL HOLDING A/S are to serve as a Holding Company for companies offering services within infrastructural, technical and commercial CTS and mobile systems, equipment and transportation including cleaning, service, housekeeping, landscape-management, decontamination, pest control, cleaning of facades, windows, building sites, properties, hospitals and cleaning and maintenance within private household and related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals DKK 126.366 against DKK 133.981 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.585.637 against DKK 717.502 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory and notes that this is due to a loss in the underlying company, Danren Bogdol A/S. The main reasons for this year's loss are to be found in a significant drop in earnings as a result of lost orders in connection with covid-19. In addition, the full annual effect of the loss of a major customer in 2021 and a significantly lower rate of return on new contracts compared to terminated ones. In addition, investments in new IT systems have also had a negative impact on the result.

The gross profit for the group for the year totals DKK 83.513.648 against DKK 94.364.888 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.585.637 against DKK 717.502 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory (see above).

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen er som følge af sin drift ikke eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici.

Miljøforhold

Koncernen arbejder målrettet på anvendelse af miljø-neutrale og allergivenlige produkter i for-bindelse med udførelse af selskabets kerne-opgaver.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et resultat for 2023 over niveauet for 2022.

Financial risks and the use of financial instruments

As a result of its operations, the group is not exposed to changes in exchange and interest rates. It is the group's policy not to engage in active speculation in financial risks.

Environmental issues

The group focus in using environmentally neutral and hypoallergic products in their work.

Expected developments

Management expects a result for the financial year 2023 above 2022.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for DANREN BOGDOL HOLDING A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed.

Ændring i klassifikationen

Løntilskud og lønrefusioner er reklassificeret fra personaleomkostninger til andre driftsindtægter.

Ændringen har ingen resultat effekt.

Bortset herfra er klassifikationen uændret i forhold til sidste år.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelses opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden DANREN BOGDOL HOLDING A/S samt tilknyttede virksomheder, hvori DANREN BOGDOL HOLDING A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

The annual report for DANREN BOGDOL HOLDING A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises).

Changes in the classification

Wage subsidies and wage reimbursements have been reclassified from staff costs to other operating income.

The change has no effect on the results.

Except for the above, the classification remains unchanged from last year.

The comparative figures have been adjusted to the changed accounting policies.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

The consolidated financial statements

The consolidated income statements comprise the parent company DANREN BOGDOL HOLDING A/S and those group enterprises of which DANREN BOGDOL HOLDING A/S directly or indirectly owns more than 50 % of the voting rights or in other ways exercise control.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders handelsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted i den årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres på lideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, samt modtagne lønrefusioner og fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Consolidation policies

The consolidated financial statements have been prepared as a summary of the parent company's and the group enterprises' financial statements by adding together uniform accounting records calculated in accordance with the group's accounting policies.

Investments in group enterprises are eliminated by the proportionate share of the group enterprises' market value of net assets and liabilities at the acquisition date.

In the consolidated financial statements, the accounting records of the group enterprises are recognised by 100%.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, cost of sales, other operating income, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Cost of sales comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, as well as salary reimbursements received and profit from the disposal of intangible and tangible assets.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment

Depreciation, amortisation, and writedown for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and writedown for impairment of intangible and tangible assets, respectively.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to debt and transactions in foreign currency, etc.

Results from investments in subsidiaries

After full elimination of intercompany profit or loss less amortised consolidated goodwill, the equity investment in the individual subsidiaries are recognised in the income statement of the parent as a proportional share of the subsidiaries' post-tax profit or loss.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skatte mæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 15 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

The parent and the Danish group enterprises are subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises. The parent acts as an administration company in relation to the joint taxation. This means that the total Danish income tax payable by the Danish group companies is paid to the tax authorities by the company.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Statement of financial position

Intangible assets

Goodwill

Acquired goodwill is measured at cost with deduction of accumulated amortisation. Goodwill is amortised over the estimated useful life, which is determined on the basis of management's experience in the individual business areas. Goodwill is amortised on a straightline basis over the amortisation period, which is set at 15 years. The amortisation period is determined on the basis of an expected pay-back period, being the longer for strategical acquirees with a strong market position and an expected longterm earnings profile.

Property, plant, and equipment

Property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment. Land is not subject to depreciation.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner

Plant and machinery

Brugstid
Useful life

3-6 år/years

Restværdi
Residual value

0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

3-6 år/years

0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 5 år.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life and the residual value of the individual assets:

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Leasehold improvements

Leasehold improvements are measured at cost less accrued depreciations. Depreciation is done on a straightline basis over the estimated useful life of the asset, which is set at 5 years.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtage eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Investments

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised and measured by applying the equity method. The equity method is used as a measurement method.

Investments in subsidiaries are recognised in the statement of financial position at the proportionate share of the enterprise's equity value. This value is calculated in accordance with the parent's accounting policies with deductions or additions of unrealised intercompany gains and losses as well as with additions or deductions of the remaining value of positive or negative goodwill calculated in accordance with the acquisition method. Negative goodwill is recognised in the income statement at the time of acquisition of the equity investment. If the negative goodwill relates to contingent liabilities acquired, negative goodwill is not recognised until the contingent liabilities have been settled or lapsed.

Consolidated goodwill is amortised over its estimated useful life, which is determined on the basis of the management's experience with the individual business areas. Consolidated goodwill is amortised on a straight-line basis over the amortisation period, which represent 5-20 years. The depreciation period is determined on the basis of an assessment that these are strategically acquired enterprises with a strong market position and a long-term earnings profile.

Investments in subsidiaries with a negative equity value are measured at DKK 0, and any accounts receivable from these enterprises are written down to the extent that the account receivable is uncollectible. To the extent that the parent has a legal or constructive obligation to cover a negative balance that exceeds the account receivable, the remaining amount is recognised under provisions.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

To the extent the equity exceeds the cost, the net revaluation of equity investments in subsidiaries transferred to the reserve under equity for net revaluation according to the equity method. Dividends from subsidiaries expected to be adopted before the approval of this annual report are not subject to a limitation of the revaluation reserve. The reserve is adjusted by other equity movements in subsidiaries.

Other financial instruments and equity investments

Other unlisted financial instruments are measured at cost. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in subsidiaries are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
	Bruttofortjeneste			
	Gross profit	83.513.648	94.364.888	126.366
1	Personaleomkostninger			
	Staff costs	-85.618.742	-93.405.462	-174.150
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
	Depreciation, amortisation, and impairment	-908.748	-761.138	0
	Andre driftsomkostninger			
	Other operating expenses	0	-18.519	0
	Driftsresultat	-3.013.842	179.769	-47.784
	Operating profit	-3.013.842	179.769	-47.784
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	Income from equity investments in subsidiaries	0	417	-2.383.970
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			
	Income from other financial investments and receivables which are noncurrent assets	800.000	736.000	800.000
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
	Other financial income from group enterprises	0	0	47.215
	Andre finansielle indtægter			
	Other financial income	0	954	0
	Øvrige finansielle omkostninger			
	Other financial expenses	-39.410	-150.356	-1.797
	Resultat før skat	-2.253.252	766.784	-1.586.336
	Pre-tax net profit or loss	-2.253.252	766.784	-1.586.336
2	Skat af årets resultat			
	Tax on net profit or loss for the year	667.615	-49.282	699
3	Årets resultat			
	Net profit or loss for the year	-1.585.637	717.502	-1.585.637

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver				
<i>Assets</i>				
Anlægsaktiver				
<i>Non-current assets</i>				
4	Goodwill			
	<i>Goodwill</i>	966.667	1.366.667	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total intangible assets</i>	966.667	1.366.667	0
5	Grunde og bygninger			
	<i>Property</i>	0	0	0
6	Produktionsanlæg og maskiner			
	<i>Plant and machinery</i>	514.740	638.708	0
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.122.546	714.526	0
8	Indretning af lejede lokaler			
	<i>Leasehold improvements</i>	32.854	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total property, plant, and equipment</i>	1.670.140	1.353.234	0
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
	<i>Investments in subsidiaries</i>	0	0	4.203.066
10	Andre værdipapirer og kapitalandele			
	<i>Other financial instruments and equity investments</i>	2.341.525	2.341.525	2.341.525
11	Deposita			
	<i>Deposits</i>	177.321	178.136	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt			
	<i>Total investments</i>	2.518.846	2.519.661	6.589.591
	Anlægsaktiver i alt			
	<i>Total non-current assets</i>	5.155.653	5.239.562	6.589.591

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver <i>Assets</i>				
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>				
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	387.399	391.863	0	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	387.399	391.863	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.900.651	14.245.911	0	0
12 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	3.103	33.650	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	6.674	1.362.728	988.742
13 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	6.859	0	0	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	64.256	0	64.256	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	113.020	299.848	0	0
14 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	1.008.662	2.144.848	18.720	18.271
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	15.096.551	16.730.931	1.445.704	1.007.013
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	32.730	3.395.615	32.472	31.232
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	15.516.680	20.518.409	1.478.176	1.038.245
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	20.672.333	25.757.971	8.067.767	10.011.806

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.	
Passiver <i>Equity and liabilities</i>					
Egenkapital <i>Equity</i>					
15	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	900.000	900.000	900.000	900.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	0	0	1.702.066	4.086.036
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.105.612	8.691.249	5.403.546	4.605.213
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	8.005.612	9.591.249	8.005.612	9.591.249
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>					
16	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	660.500	2.748	3.191
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	0	660.500	2.748	3.191
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>					
	Anden gæld <i>Other payables</i>	3.375	3.375	0	0
18	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	3.375	3.375	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022	2021	2022	2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver				
<i>Equity and liabilities</i>				
Gæld til pengeinstitutter				
<i>Bank loans</i>	1.777.418	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser				
<i>Trade payables</i>	2.505.258	2.368.569	15.000	28.500
Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Payables to subsidiaries</i>	0	22.500	0	22.500
Selskabsskat				
<i>Income tax payable</i>	0	130.529	0	130.529
Anden gæld				
<i>Other payables</i>	8.380.670	12.981.249	44.407	235.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt				
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	12.663.346	15.502.847	59.407	417.366
Gældsforpligtelser i alt				
<i>Total liabilities other than provisions</i>	12.666.721	15.506.222	59.407	417.366
Passiver i alt				
<i>Total equity and liabilities</i>	20.672.333	25.757.971	8.067.767	10.011.806
19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
<i>Charges and security</i>				
20 Eventualposter				
<i>Contingencies</i>				
21 Nærtstående parter				
<i>Related parties</i>				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	900.000	2.383.970	8.691.249	11.975.219
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	-2.383.970	-1.585.637	-3.969.607
	900.000	0	7.105.612	8.005.612

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	900.000	4.086.036	4.605.213	9.591.249
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	-2.383.970	798.333	-1.585.637
	900.000	1.702.066	5.403.546	8.005.612

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2022	2021
	kr.	kr.
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-1.585.637	717.502
Reguleringer		
<i>Adjustments</i>	-519.457	136.644
Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>	-2.775.378	-3.991.711
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		
<i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	-4.880.472	-3.137.565
Renteindbetalinger og lignende		
<i>Interest received, etc.</i>	0	953
Renteudbetalinger og lignende		
<i>Interest paid, etc.</i>	-39.392	-150.356
Pengestrøm fra ordinær drift		
<i>Cash flows from ordinary activities</i>	-4.919.864	-3.286.968
Betalt selskabsskat		
<i>Income tax paid</i>	-194.785	-140.109
Pengestrømme fra driftsaktivitet		
<i>Cash flows from operating activities</i>	-5.114.649	-3.427.077
Køb af materielle anlægsaktiver		
<i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-825.654	-1.003.940
Salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Sale of property, plant, and equipment</i>	0	800.263
Køb af finansielle anlægsaktiver		
<i>Purchase of fixed asset investments</i>	0	-59.608
Modtagne udbytter		
<i>Dividends received</i>	800.000	736.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		
<i>Cash flows from investment activities</i>	-25.654	472.715
Afdrag på langfristet gæld		
<i>Repayments of long-term payables</i>	0	-9.875.263
Betalt udbytte		
<i>Dividend paid</i>	0	-1.436.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		
<i>Cash flows from investment activities</i>	0	-11.311.263

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

	Koncern Group	
	2022	2021
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Ændring i likvider		
<i>Change in cash and cash equivalents</i>	-5.140.303	-14.265.625
Likvider primo		
<i>Cash and cash equivalents at opening balance</i>	<u>3.395.615</u>	<u>17.661.240</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>-1.744.688</u>	<u>3.395.615</u>
Likvider		
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	32.730	3.395.615
Kortfristet gæld til pengeinstitutter		
<i>Short-term bank loans</i>	<u>-1.777.418</u>	<u>0</u>
Likvider ultimo		
<i>Cash and cash equivalents at end of period</i>	<u>-1.744.688</u>	<u>3.395.615</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	77.521.216	84.690.614	174.150	336.138
Pensioner <i>Pension costs</i>	6.247.832	6.720.222	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.849.694	1.994.626	0	0
	85.618.742	93.405.462	174.150	336.138
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	1.249.588	898.800	174.150	173.138
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	187	214	0	0
<p>Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 945 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen i koncernen.</p> <p><i>In addition to the staff costs above, TDKK 945 has been recognised in other items in the income statement (Other external expences), which relate to costs for free access to a company car that is a part of the salary in the group.</i></p>				
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	137.566	0	-44.440
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-667.359	-93.665	-443	7.262
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-256	5.381	-256	5.381
	-667.615	49.282	-699	-31.797

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Morderselskab <i>Parent</i>	
	2022	2021
	kr.	kr.
3. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed appropriation of net profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-2.383.970	709.408
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	798.333	8.094
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-1.585.637	717.502

	Koncern <i>Group</i>		Morderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Goodwill <i>Goodwill</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	6.000.000	6.000.000	0	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	6.000.000	6.000.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-4.633.333	-4.233.333	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-400.000	-400.000	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and writedown end of period</i>	-5.033.333	-4.633.333	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	966.667	1.366.667	0	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Grunde og bygninger <i>Property</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	0	1.277.125	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-1.277.125	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and writedown opening balance</i>	0	-529.125	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	0	529.125	0	0
6. Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	4.576.981	4.291.357	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	155.350	285.624	0	0
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	4.732.331	4.576.981	0	0
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-3.938.273	-3.607.812	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-279.318	-330.461	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and writedown end of period</i>	-4.217.591	-3.938.273	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	514.740	638.708	0	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris primo				
<i>Cost opening balance</i>	1.518.688	922.023	215.545	236.185
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	629.195	718.316	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	-121.651	0	-20.640
Kostpris ultimo	2.147.883	1.518.688	215.545	215.545
<i>Cost end of period</i>				
Af- og nedskrivninger primo				
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-804.162	-824.354	-215.545	-236.185
Årets afskrivninger				
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-221.175	-30.677	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	50.869	0	20.640
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.025.337	-804.162	-215.545	-215.545
<i>Amortisation and writedown end of period</i>				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.122.546	714.526	0	0
<i>Carrying amount, end of period</i>				

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
8. Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	13.896	127.487	13.896	23.806
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	41.109	0	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	0	-113.591	0	-9.910
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	55.005	13.896	13.896	13.896
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-13.896	-127.487	-13.896	-23.806
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-8.255	0	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	0	113.591	0	9.910
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and writedown end of period</i>	-22.151	-13.896	-13.896	-13.896
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	32.854	0	0	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Investments in subsidiaries</i>				
Kostpris primo				
<i>Cost opening balance</i>	0	0	2.501.000	2.541.000
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	0	0	0	-40.000
Kostpris ultimo	0	0	2.501.000	2.501.000
<i>Cost end of period</i>				
Opskrivninger primo				
<i>Revaluations, opening balance opening balance</i>	0	0	4.086.036	3.376.628
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	0	0	-2.383.970	118.177
Årets tilbageførsler på afgang				
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	0	0	0	591.231
Opskrivninger ultimo	0	0	1.702.066	4.086.036
<i>Revaluation end of period</i>				
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	4.203.066	6.587.036
<i>Carrying amount, end of period</i>				

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
Danren Bogdol A/S, Odense	100 %	4.203.066	-2.383.970
		4.203.066	-2.383.970

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Morderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
10. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>	<u>2.341.525</u>
11. Deposita <i>Deposits</i>				
Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	178.136	118.528	45.000	45.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	59.608	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-815</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo <i>Cost end of period</i>	<u>177.321</u>	<u>178.136</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount, end of period</i>	<u>177.321</u>	<u>178.136</u>	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>	
	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
12. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Selling price of the production for the period</i>	3.103	33.650
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	3.103	33.650
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>	3.103	33.650
	3.103	33.650

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022	31/12 2021	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.	kr.	kr.
13. Udskudte skatteaktiver				
<i>Deferred tax assets</i>				
Udskudte skatteaktiver primo				
<i>Deferred tax assets opening balance</i>	-660.500	-754.165	0	0
Udskudt skat af årets resultat				
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	667.359	93.665	0	0
	6.859	-660.500	0	0

14. Periodeafgrænsningsposter *Prepayments and accrued income*

Periodeafgrænsningsposter udgør forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.
Prepayments consists of prepayments on costs concerning subsequent financial years.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
15. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>				
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening balance</i>	900.000	900.000	900.000	900.000
	900.000	900.000	900.000	900.000

Selskabskapitalen består af 900.000 aktier á 1 kr.

The share capital consists of 900.000 shares, each with a nominal value of DKK 1.

16. Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat primo <i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	0	754.165	3.191	-4.071
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax relating to the net profit or loss for the year</i>	0	-93.665	-443	7.262
	0	660.500	2.748	3.191

	Koncern <i>Group</i>	
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
17. Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser primo <i>Other provisions opening balance</i>	0	105.281
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions for the year</i>	0	-105.281
	0	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

18. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2022 <i>Total payables 31 Dec 2022</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2022 kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Koncern Group				
Anden gæld <i>Other payables</i>	3.375	0	3.375	0
	3.375	0	3.375	0

19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for bankengagement har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank engagement, the group has provided security in company assets representing a nominal value of DKK in thousands 5.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.901
Driftsinventar og driftsmateriel <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.670
Goodwill <i>Goodwill</i>	967

Noter

Notes

All amounts in DKK.

20. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-48 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.927.

The group has entered into operational leases covering cars. The leases have 2-48 months to maturity and total outstanding lease payments total TDKK 1.927.

Lejeforpligtelse:

Rental liabilities:

Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 188.

The total rental obligation amounts to TDKK 188 at 31 December 2022.

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 1.777.

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. On 31 December 2022, the total bank loans of the group enterprises totalled DKK in thousands 0.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Der er af pengeinstitut afgivet betalingsgaranti på t.kr. 29 overfor diverse kunder.

The bank have lodged security of TDKK 29 towards various customers.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter Notes

All amounts in DKK.

20. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat)

Joint taxation (continued)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

21. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Bogdol Verwaltungs- und Immobilien GmbH, Poppenbütteler Bogen 4, 22399
Hamburg, Tyskland

Hovedaktionær
Majority shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

All transactions with related parties are conducted on market terms.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

None of the company's parent companies present consolidated financial statements.